
 
Voltižeerimisvõistluse „Lagedi Voltižeerimiskarikas 2007” juhend 
 
Toimumise aeg: 05.08.2007, orienteeruvalt kell 13.00, kohe peale esimese ala lõppu (algusaeg 
sõltyub Lagedi Derby võistlejate arvust). 
 
Toimumise koht: Lohu-6, Lagedi, Lagedi Ratsaspordi ja Puhkeplats, Harjumaa. 
 
Võistluste korraldajad: Tondi RSK koostöös Lagedi Ratsaspordikool ja MTÜ Lagedi Kanged 
Kargajad. 
 
Võistlustingimused: Muruväljak, võistlused toimuvad spetsiaalsel voltižeerimise pukil 
 
Kohtunikud: Peakohtunik Kristin Kerem (jättis tulemata), kohtunik Marit Poltimäe, Birgit Potter 
 
Osavõtutingimused: Enne ja pärast meeskonna esinemist on vajalik meeskonna tervitus 
kohtunikele. Iga klubi võib enne võistlust tuua kohtunikele oma muusika, mis pannakse 
esinemise ajaks mängima (võib ka MP3 formaadis olla).. 
Iga klubi või talli voltižeerijad esinevad korraga, iga voltižeerija peab ootama peakohtuniku 
märguannet enne oma kava sooritamist.  
Võistlustelt võivad osa võtta 1992a. sündinud ja nooremad võistlejad. 
 
Võistlusriietus: Soovitavalt liibuv, korrektne. Lahtised juuksed ei ole lubatud. 
 
Võistluste programm: asub aadressil: 
http://www.capriole.ee/lagediratsaspordikool/uritused/lagediderby2007.htm
 
Märkused: Soojenduseks on lubatud kõigil võistlejatel kogu harjutuste kompleks läbi proovida. 
 
Osavõtutasu: 25.- kr. 
 
Autasustamine: Autasustatakse kõiki osavõtjaid! Võitjale karikas, ülejäänutele diplomid, 
tänukirjad, esemelised auhinnad. 
 
Registreerimine: Hiljemalt 01.05.2006 aadressil riina@capriole.ee 
Märkused: 
• Kuigi võistlusala on Eestis küll vana, pole seda kahjuks pikka aega harrastatud võistlusspordina, 
siis on korraldajatega võimalik kokku leppida aeg, et näha ja proovida võistlustel nõutavaid 
harjutusi. Täpsustada saab ka detaile, mida mingi konkreetse harjutuse juures kuidas hinnatakse, 
millised on vead ja kuidas mõnd harjutust kergemini teha.  
Samuti ootame inimesi, kellel on voltižeerimiskogemus (ka pealtvaatajana) välismaalt, andma 
endast meile märku. Kontakt: lagedi.ratsaspordikool@capriole.ee või telefonil 56 919 973 - Riina 
Seder. 
• Juhendis määratlemata küsimused lahendatakse kohtunike kogu ja korraldajate 
poolt kohapeal. 
• Võistluste ajal töötab puhvet. 
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